
 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/4 

Zamawiajacy: 

Nadleśnictwo Cewice 

W.Witosa 39 

84-312 Cewice 

 

 

 

Pismo: SZ.270.10.2019  Cewice dnia: 21.01.2020r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

1. Otwarcie ofert na: „ Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Cewice  w 2020 roku.- I etap” 

            odbyło się w dniu 21/01/2020,  o godz. 09:15. 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  

3 274 404,38 zł brutto ; w tym: 

 Pakiet nr I P- 987 700,24 zł brutto; 

 Pakiet nr II P – 1 265 467,02 zł brutto; 

Pakiet nr  III P – 1 021 237,12 zł brutto; 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Nr  

pakietu 
Cena oferty 

/brutto/ 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 
Warunki 

płatności 

1 
KONSORCJUM: 

a) K. Reca-Firma 

Handlowo-

Usługowa,Gliśno 

Wielkie, 77-133 

Tuchomie: LIDER 

b) K. Stiene- Usługi 

Leśne,Modrzejewo 

70, 77-133 

Tuchomie; 

c) Ł. Kinowski ZUL, 

Jamno 10, 77-124 

Parchowo; 

d) Marek Węsierski 

ZUL, Pomysk Mały 

5, 77-121 Pomysk 

Mały; 

e) Marcin Węsierski 

 III P 1 075 839,03 zł Od dnia 

podpisania 

umowy do 

31.12.2020r.  

Nie 

dotyczy 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

załączonym do 

SIWZ. 

Termin płatności 

faktury 

zaoferowany 

przez 

Wykonawcę 

wynosi 30 dni 

 



 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/4 

ZUL, Pomysk Mały 

5, 77-121 Pomysk 

Mały; 

f) WiesławWęsierski 

Usługi Leśne; 

Pomysk Mały 9, 77-

121 Pomysk Wielki 

2 
KONSORCJUM: 

a) K. Reca-Firma 

Handlowo-

Usługowa,Gliśno 

Wielkie, 77-133 

Tuchomie; 

b) K. Stiene- Usługi 

Leśne,Modrzejewo 

70, 77-133 

Tuchomie; 

c) Ł. Kinowski ZUL, 

Jamno 10, 77-124 

Parchowo: LIDER 

d) Marek Węsierski 

ZUL, Pomysk Mały 

5, 77-121 Pomysk 

Mały; 

e) Marcin Węsierski 

ZUL, Pomysk Mały 

5, 77-121 Pomysk 

Mały; 

f) WiesławWęsierski 

Usługi Leśne; 

Pomysk Mały 9, 77-

121 Pomysk Wielki 

II P 1 197 586,83 zł Od dnia 

 podpisania 

umowy do 

31.12.2020r. 

Nie 

dotyczy 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

załączonym do 

SIWZ. 

Termin płatności 

faktury 

zaoferowany 

przez 

Wykonawcę 

wynosi 30 dni 

3 
KONSORCJUM: 

a) K. Reca-Firma 

Handlowo-

Usługowa,Gliśno 

Wielkie, 77-133 

Tuchomie; 

b) K. Stiene- Usługi 

Leśne,Modrzejewo 

70, 77-133 

Tuchomie: LIDER 

c) Ł. Kinowski ZUL, 

Jamno 10, 77-124 

Parchowo; 

d) Marek Węsierski 

ZUL, Pomysk Mały 

5, 77-121 Pomysk 

Mały; 

e) Marcin Węsierski 

ZUL, Pomysk Mały 

5, 77-121 Pomysk 

Mały; 

I P 939 614,42 zł Od dnia 

 podpisania 

umowy do 

31.12.2020r. 

Nie 

dotyczy 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

załączonym do 

SIWZ. 

Termin płatności 

faktury 

zaoferowany 

przez 

Wykonawcę 

wynosi 30 dni. 



 

System ProPublico © DataComp Strona: 3/4 

f) WiesławWęsierski 

Usługi Leśne; 

Pomysk Mały 9, 77-

121 Pomysk Wielki 

4 ZUL s.c. Mieczysław 

i Jerzy Karczewscy 

Ul.Stare 

Nadleśnictwo 1/2, 

 83-329 Mirachowo 

I P 1 016 580,92 zł Od dnia 

 podpisania 

umowy do 

31.12.2020r. 

Nie 

dotyczy 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

załączonym do 

SIWZ. 

Termin płatności 

faktury 

zaoferowany 

przez 

Wykonawcę 

wynosi 30 dni. 

5 KONSORCJUM: 

a) Usługi Leśne 

Rafał Kędziora, ul. 

Wielki Las 19, 84-

242 Luzino: LIDER 

b) ZUL i T Krzysztof 

Nowaczyk, ul. 

Krótka 1, 84-210 

Choczewo 

III P 1 015 151,77 zł Od dnia 

 podpisania 

umowy do 

31.12.2020r. 

Nie 

dotyczy 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

załączonym do 

SIWZ. 

Termin płatności 

faktury 

zaoferowany 

przez 

Wykonawcę 

wynosi 30 dni. 

6 ZUL i O 

 Wojciech Okon, 

Górczyn 1, 84-113 

Wierzchucino 

III P 1 258 239,81 zł Od dnia 

 podpisania 

umowy do 

31.12.2020r. 

Nie 

dotyczy 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

załączonym do 

SIWZ. 

Termin płatności 

faktury 

zaoferowany 

przez 

Wykonawcę 

wynosi 30 dni. 

7 ZUL „ZRYW”  

Tadeusz Pobrucki 

Dzięcielec 11 A, 

84-218 Łęczyce 

II P 1 338 234,27 zł Od dnia 

 podpisania 

umowy do 

31.12.2020r. 

Nie 

dotyczy 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

załączonym do 

SIWZ. 

Termin płatności 

faktury 

zaoferowany 

przez 

Wykonawcę 

wynosi 30 dni 

8 KONSORCJUM: 

a) ZUL „ZRYW” T. 

Pobrucki, Dzięcielec 

I P 1 017 616,29 zł Od dnia 

 podpisania 

umowy do 

Nie 

dotyczy 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

załączonym do 



 

System ProPublico © DataComp Strona: 4/4 

11 A, 84-218 

Łęczyce:  

b) Usługi Leśne 

Mirosław Nagórski, 

Dzięcielec 25 A, 84-

218 Łęczyce: LIDER 

31.12.2020r. SIWZ. 

Termin płatności 

faktury 

zaoferowany 

przez 

Wykonawcę 

wynosi 21 dni 

 

 

 

Podpisał: 

          Nadleśniczy 

          mgr inż. K.Liziński 

          /podpis nieczytelny/ 


